РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________  № ______________

от 04.12.2020 № 031-06-803/0

О предельном максимальном тарифе на организацию отдыха детей в
детском оздоровительном лагере «Байкал» муниципального автономного
общеобразовательного учреждения Центра образования № 47 города Иркутска
на 2021 год

В целях экономического регулирования деятельности муниципального
автономного общеобразовательного учреждения Центра образования № 47
города Иркутска, руководствуясь статьями 16, 17 Федерального закона
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 11, 37, 38, 42 Устава города Иркутска, Порядком
принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы)
муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений
города Иркутска, утвержденным решением Думы города Иркутска
от 27 октября 2017 года № 006-20-390611/7, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Установить предельный максимальный тариф на организацию
отдыха детей в детском оздоровительном лагере «Байкал» муниципального
автономного общеобразовательного учреждения Центра образования № 47
города Иркутска на 2021 год в размере 1 121 рубль (НДС не облагается) на
одного ребенка в сутки.

 2. Пункты 1, 2 настоящего Постановления вступают в силу
с 1 января 2021 года.

3 . П о с т а н о в л е н и е а д м и н и с т р а ц и и г о р о д а И р к у т с к а
от 9 декабря 2019 года № 031-06-966/9 «О предельном максимальном тарифе
на организацию отдыха детей в детском оздоровительном лагере «Байкал»
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Центра
образования № 47 города Иркутска на 2020 год» отменить.

 2

          4. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 9 декабря 2019 года            №
031-06-966/9 «О предельном максимальном тарифе на организацию отдыха
детей в детском оздоровительном лагере «Байкал» Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения Центра образования № 47
города Иркутска на 2020 год» информационную справку о дате отмены
настоящим Постановлением.

5. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города Иркутска
опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и
разместить его на WEB-портале органов местного самоуправления города
Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике и культуре
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                           Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е